(1) Zu diesen Beamten gehorten Michael de Pisis und Mathaeus
de Strata als Notare, Blaxius de Mediolano als Advocat.
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[fol. 29] Die iovis quarto Iulii hora vigesima prima
indictione secunda reverendissimus in Christo pater et do-
minus dominus Ludovicus miseratione divina tituli Sancte
Marie in Transtiberim presbyter Cardinalis Tarentinus,
qui de mandato domini nostri Prate remanserat, intravit
in hanc Civitatem Austrie Aquilegiensis diocesis fuitque
honorifice ceteris dominis cardinalibus, qui hic erant, obviam
exeuntibus receptus.

Die veneris quinta ITulii in mediis tertiis indictione se-
cunda reverendissimus in Christo pater et dominus domi-
nus Angelus miseratione divina tituli sanctorum Marcel-
lini et Petri presbiter Cardinalis Veronensis applicuit et
intravit in hanc civitatem Awustrie, cardinalibus obviam
exeuntibus et usque ad palatium prope eundem honorifice
sociantibus receptusque fuit a domino nostro ad obsculum (!)
in publico concistorio; deinde paululum post prefatus domi-
nus noster eidem contulit capellum cardinalatus.

[fol. 30] Die domenico quartodecimo Iulii indictione
secunda reverendissimus in Christo pater et dominus do-
minus Angelus miseratione divina tituli Sanctorum Mar-
cellini et Petri presbiter sancte Romane ecclesie cardina-
lis prostratus genibus flexis coram sanctissimo domino no-
stro iuravit etc., prout solent reliqui cardinales iurare in
forma camere consueta. Cui idem dominus noster imme-
diate post titulum prefatum sanctorum Marcellini et Petri
contulit ac deinceps per immissionem anuli in manum eun-
dem investivit.

Die lune quintodecimo Iulii secunda indictione san-
ctissimus dominus noster papa in ecclesia maiori dicte
Civitatis Austrie quartam pro consilio celebrando tenuit
sessionem; ubi in presentia prefatorum dominorum sancte
Romane ecclesie cardinalium, excepto domino Tarentino,
qui domi languidus patiebatur, ac prefatorum oratorum
aliorumque prelatorum, magistrorum ac doctorum missa
celebrata solemni, eodem domino nostro assistente aliisque
piis premissis solitis actibus, prefatus dominus noster in
pontificalibus indutus suo insidens solio dato silentio, sic
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orsus est: « prout vos esse memores arbitramur, hec sessio
instituta est, ut tractetur presertim de substantialibus
unionis, et in eadem feliciter consequenda qui modi pre-
cipui tenendi sint, unoquoque prout dominus eundem af-
flaverit in scriptis de sue mentis conceptu vel vive vocis
oraculo prout decreverit expressuro; ob quod quivis suum
conceptum exprimat».Quo silente dominus Cardinalis Uti-
nensis surgens modos conceptos circam materiam unionis
aperuit (1); tempore finem sermonibus imponente finita est
sessio, presertim hostibus extra dictam Civitatem ac huius
incolis eorumque gentibus fere prelium commissuris, nulla
die protunc specifice pro quinta sessione signata. Quibus
peractis unusquisque in pace domum repetiit.